
  Детская футбольная Лига Симферопольского района
  Протокол матча   2015-16 Высшая лига

  Дата и время проведения   Место проведения

  ШФ Фарватер   МФК Симф (Пастернак)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Агафонов Артем
Будько Илья
Камышников Мирон
Кириллов Николай
Левенец Михаил
Мураев Андрей
Петров Лев
Поздняков Иван
Романцов Максим
Хайруллин Салман
Чероков Владислав

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

21 Арефьев Глеб
3 Данченко Даниил
3 Заговалко Илья
9 Задирака Гордей

10 Мамбетов Эрвин
5 Молчан Владимир

11 Оганесян Роберт
22 Олейник Иван
30 Сейт-Джелилов Амет
8 Сигнеев Михаил

66 Слепушко Дмитрий
15 Тыщенко Артем

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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